Sid 1

Montering del 1

Ldgg ut alla delara pad golvet vid respektive box fér att sdkerstdlla
att alla delar finns med och att de hamnar pa rdtt plafts.

Sndrsla placering av samtliga fronter och mellanvdggar i golvet
(Se planritningen)

Borja med att stélla upp alla Hornstolpar (A) pd exakt ratt
plats och skruva fast dem i golvet med Betongskruv 8xé60.
Stotta hornstolparna provisoriskt i djupled eller montera mellan-
vdggar innan fronfter.

Om det finns befintliga stolpar ga direkt till ndsta steg.

Montera alla fasten (B) for Toppror (D).

(Se bild 1) Anvénd Vagnsbult M10x70 och Flgnsmutter M10 eller
Universaltraskruv TTMU 8.0x50 torx eller annan Idmplig skruv
beroende av material/stolptyp/vagg.

Notera placeringen av fésthdlen fér Lépskenan.

Satt upp Toppror (D).
Ldngden pad topprdret ska vara mellan 10-110 mm kortare én
Iangden mellan stolpar/véaggar.

Montera Frontstolpe Optimal3 (C) provisoriskt enligt bild 1.
(Se planritning fér dorrars placering)

Frontstolpen stdlls pa plats UTAN att skruvas fast. Avsténdet i
ddréppningen skall vara 1250 mm f6r bade skjutddmr och slagdarr.
Frontstolpen lodas sa att den star rakt i bade djuled och sidled.
(Detta dr extra viktigt fér slagddrrar)

Montera beslag for Frontgaller och Lopskena (E) enligt bild
2. Hing upp Lopskenan (E).

Upphadngningsvinkeln (1) monteras enligt bild 3 med den Iéngre
delen horisontellt. Underkanten livas med éverliggarréret och
framkanten med konsolen. Senare gar det att finjustera detta fér att
fa en optimal placering av IGpskenan.

Anvand Vagnsbult M10x70 (3) och Flgnsmutter M10 (4).

Fast en Konsol KT-151 (2) i varje Upphdngningsvinkel.
Anvand férsénkt Bult M10x30 Helgdngad (5) och Fidnsmutter M10 (4)

Bild 1

Ladngd mellan stolpar

Y

@ r L&ngd Toppror

Topprér (D)

\ OBS! H&|

1250

2320

O
3§
:

()

OXN

Fasten (B) for Toppror (D)
Boxklamma B1 Stolp/Vaggklamma B2

@ Alternativ Q

Upphdngningsvinkel (1) Konsol (2)

> 5

Boxklamma

)

Klamma

1300

2250
2320

Upphdngningsvinkeln livas i
underkant och framkant

Bild 3

(I




Sid 2

Montering del 2

-frontgaller, fylining och underliggare.

Boria med golvfasten och underliggare (A). Placeringen ska vara cenfrerat mellan
hérnstolpe/vagg och frontstolpe. Véanta med att skruva fast till senare.

Hdng upp Frontgaller (B). Fast I6st med bult i hérnstolpen och provisoriskt tex med en
skruvmeyjsel i den Svre klamman pad frontstolpen.

Trava in fyliningen (C) fran sidan. Frontstolpen (D) lutas &t sidan fér att fa in sista
plankorna. Sista (och ev férsta) plankan sagas pa Idngden fér att erhdila réitt bredd.
Saga dven urtag fér bultama till frontgallret i dessa plankor. Prova med frontstolpen
pd sin rétta plats sa att det blir rétt dérréppning och lagom komprimering av fylining
beroende av material och fukthalt i virke.

Avstandet i dérréppningen skall vara 1250 mm fér bade skjutdémr och slagdarr.
Frontstolpen lodas sa att den star rakt i bade djupled och sidled. (Detta dr extra viktigt
for slagdédrrar)

Ddrefter skruvas golvfdsten, frontstolpe och alla bultar fill frontgaliret.
Underliggaren har samma Igngd som frontgallret.

Golvfdsten skruvas med Betongskruv 8xé0.

Fronfstolpen skruvas i golvet med Betongskruv 8x60 och fdastes i

Toppréret med en genomgdende vagnsbult M10x70 och fldnsmutter M10. DRAS HART
Frontgaliret fixeras med 4 st Vagnsbult M10x70 och Fignsmutter M10.

Nar allt sitter pd plats och ar upplinjerat och kontrollmétt
monteras och efterdras samtliga skruvar. (Se bild E)

>

LIt &[Ty
o~ = 14311
]

- =
Frontstolpen skruvas med en vagnsbult
M10x70 och fldnsmutter M10. Toppror
borras 11 mm i ratt I&ge.

48| ‘I‘ I‘i LII m

0 1:3 [

E
- 1250 -
By

(I




Version Q.02
Montering av skjutdorr del 1

LAY

Ca 30 mm

g

17 60114 Fldnsmutter Mé

16 65210-60 Vagnsbult Méx60

10 65211-55/45 Vagnsbult M8x55

14 60115 Fldnsmutter M8

13 60114 Fl&énsmutter Mé

12 65210-65 Vagnsbult Méx65

1 65211-65 Vagnsbult M8x65

10 61164 Hangrulle RMB-150 Bultléngd 70mm

9 60080-V2 Darrlds till Skjutdérr V2 komplett med skruv
8 65087 Skruv med Plasthatt Méx20

7 60046-1205 Granplanka 41x110 L=1205

6 60277 Lésmottagare Svéanggaller

5 60465Q Gangjam svanggaller optimal2/3

4 63437 L&ssprint universal Dia. 16 L=500

3 64225Q Svanggaller Skjutddrr Optimal3 véndbar

2 60693-1190 Vinkelprofil fill Skjutdér Optimal3 L=1190 mm

1 64703Q Ram Skjutdérr Optimal3
POS PART NO DESCRIPTION

Sid 3



Version Q.02

Montering av skjutdorr del 2

1 Lasmottagare Skjutdorr
Steg 1 P
= N . ) /
P ___fi= 2 L, S
2 Dorrstopp
b ‘hpn T
Steg 2
Ca 40 mm £ ‘
A
48

0 I

finjusteras s&

att dorren
L] sténger bra

S Frontstolpe
Hornstolpe
o 8
SIS s
° O) ! o , (0 ¢
)
I 4 Dérrglidare med
1) O} \ @ Glidhylsa
39 KiGmstopp Pegasus KiGmstopp Pegasus
38 60540-17 Dérrstopp skjutddr Galvad
37 85010 Plattj@rn 50x6 L=92 Fot
5 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb
4 60695 Dérrglidare med Glidhylsa Skjutdémr Optimal2/3
3 85156-Q Skenstopp Optimal3 komplett med skruv
2 60540-17-T Dorrstopp Skjutddmr Optimal2 Galvad med Skruv
1 60694-Q Lasmottagare Skjutddr Optimal3 komplett med Skruv
POS PART NO DESCRIPTION

Sid 4



	9 Montering sid 1
	Drawing View4
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View17
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View  (1 : 3)
	Drawing View25
	Drawing View27
	Drawing View34

	10 Montering sid 2
	Drawing View35
	Drawing View36

	11 Mont Skjutd sid 3
	Drawing View44
	Drawing View45
	Drawing View47
	Detail View FT (1 : 15)
	Drawing View49
	Detail View FU (1 : 15)
	Drawing View51
	Detail View FV (1 : 15)
	Drawing View53
	Drawing View55
	Drawing View56
	Detail View  (1 : 15)
	Drawing View100
	Section View U-U
	Drawing View105
	Drawing View106
	Section View X-X

	12 Mont Skjutd sid 4
	Drawing View58
	Drawing View59
	Detail View  (1 : 5)
	Drawing View61
	Drawing View62
	Drawing View64
	Drawing View67
	Drawing View68
	Detail View J (1 : 10)
	Drawing View72
	Drawing View73
	Detail View M (1 : 7)
	Drawing View79
	Drawing View80
	Detail View O (1 : 5)
	Section View Q-Q
	Detail View R (1 : 5)
	Detail View S (1 : 5)


